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N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART
PILOTE TEMPS ECART

2 AXEMAN 1 19 JB (V) 1:02,693

3 MORGANE 2 8 RUBINHO 1:02,770 0,077

4 TOF (V) 3 4 TOF (V) 1:03,010 0,317

5 PEDRO 4 16 BOUBOU (V) 1:03,084 0,391

6 RONALDO (V) 5 2 AXEMAN 1:03,216 0,523

8 RUBINHO 6 17 LA DANSEUSE (V) 1:03,267 0,574

10 JEAN MARC (V) 7 18 SEB 1:03,363 0,670

11 PAULINE 8 6 RONALDO (V) 1:03,817 1,124

12 FRED 9 26 DOUDOU 1:03,947 1,254

13 LORENZO 10 28 TOMDUB 1:03,968 1,275

14 DUB (V) 11 14 DUB (V) 1:04,294 1,601

15 TOTO 12 21 CLEM 1:04,910 2,217

16 BOUBOU (V) 13 10 JEAN MARC (V) 1:05,452 2,759

17 LA DANSEUSE (V) 14 15 TOTO 1:05,506 2,813

18 SEB 15 12 FRED 1:05,960 3,267

19 JB (V) 16 20 JOE 1:06,074 3,381

20 JOE 17 24 MIKE 1:06,226 3,533

21 CLEM 18 13 LORENZO 1:06,363 3,670

23 LAURE 19 27 TOM 1:06,476 3,783

24 MIKE 20 5 PEDRO 1:06,693 4,000

25 LOULOU 21 25 LOULOU 1:08,173 5,480

26 DOUDOU 22 11 PAULINE 1:09,047 6,354

27 TOM 23 23 LAURE 1:10,755 8,062

28 TOMDUB 24 3 MORGANE - -

SUPERPOLE
1 tour lancé

Tirage au sort Résultats

(V) = pilotes vétérans
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 12 JB (V) 1 23 RUBINHO 5 1 1:00,283 30

2 23 RUBINHO 2 5 RONALDO (V) 5 6 1:00,498 29

3 2 TOF (V) 3 2 TOF (V) 4 0 1:00,152 28

4 21 BOUBOU (V) 4 24 CLEM 5 8 1:00,225 27

5 20 AXEMAN 5 12 JB (V) 6 -4 1:00,620 26

6 4 LA DANSEUSE (V) 6 20 AXEMAN 6 -1 1:00,523 25

7 15 SEB 7 27 DOUDOU 5 2 1:01,201 24

8 5 RONALDO (V) 8 16 LORENZO 5 10 1:01,047 23

9 27 DOUDOU 9 13 TOTO 5 5 1:01,836 22

10 14 TOMDUB 10 4 LA DANSEUSE (V) 6 -4 1:01,747 21

11 3 DUB (V) 11 6 PEDRO 5 9 1:00,966 20

12 24 CLEM 12 21 BOUBOU (V) 6 -8 1:01,727 19

13 25 JEAN MARC (V) 13 26 JOE 5 3 1:01,849 18

14 13 TOTO 14 25 JEAN MARC (V) 6 -1 1:01,825 17

15 28 FRED 15 19 TOM 5 4 1:01,495 16

16 26 JOE 16 14 TOMDUB 6 -6 1:02,630 15

17 1 MIKE 17 17 PAULINE 5 5 1:01,627 14

18 16 LORENZO 18 15 SEB 6 -11 1:02,887 13

19 19 TOM 19 3 DUB (V) 6 -8 1:03,270 12

20 6 PEDRO 20 8 MORGANE 5 4 1:04,479 11

21 18 LOULOU 21 28 FRED 6 -6 1:05,341 10

22 17 PAULINE 22 18 LOULOU 6 -1 1:04,275 9

23 10 LAURE 23 1 MIKE 6 -6 1:04,286 8

24 8 MORGANE 24 10 LAURE 6 -1 1:04,565 7

MANCHE 1
10 minutes - Grille ordonnée par SuperPole

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 26 LA DANSEUSE (V) 1 5 JB (V) 5 5 1:00,129 30

2 10 TOTO 2 24 TOF (V) 5 6 1:00,542 29

3 1 LORENZO 3 16 TOMDUB 5 13 1:00,180 28

4 3 DOUDOU 4 17 SEB 5 14 1:00,184 27

5 19 AXEMAN 5 2 BOUBOU (V) 5 7 1:00,556 26

6 5 JB (V) 6 19 AXEMAN 6 -1 1:00,589 25

7 18 CLEM 7 18 CLEM 4 0 1:00,453 24

8 24 TOF (V) 8 26 LA DANSEUSE (V) 6 -7 1:01,192 23

9 8 RONALDO (V) 9 6 JEAN MARC (V) 5 5 1:01,190 22

10 14 RUBINHO 10 8 RONALDO (V) 6 -1 1:01,266 21

11 28 PEDRO 11 10 TOTO 6 -9 1:01,326 20

12 2 BOUBOU (V) 12 13 DUB (V) 5 7 1:01,191 19

13 27 JOE 13 27 JOE 4 0 1:01,571 18

14 6 JEAN MARC (V) 14 25 TOM 5 1 1:01,333 17

15 25 TOM 15 23 LOULOU 5 7 1:02,301 16

16 16 TOMDUB 16 3 DOUDOU 6 -12 1:02,805 15

17 15 PAULINE 17 14 RUBINHO 6 -7 1:02,596 14

18 17 SEB 18 1 LORENZO 6 -15 1:02,874 13

19 13 DUB (V) 19 20 MIKE 5 4 1:02,243 12

20 12 MORGANE 20 12 MORGANE 4 0 1:03,531 11

21 21 FRED 21 4 LAURE 5 3 1:03,499 10

22 23 LOULOU 22 21 FRED 6 -1 1:04,110 9

23 20 MIKE 23 15 PAULINE 6 -6 1:04,130 8

24 4 LAURE 24 28 PEDRO 6 -13 1:53,130 7

MANCHE 2
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 3 RONALDO (V) 1 25 TOMDUB 5 7 1:00,271 30

2 4 JEAN MARC (V) 2 18 AXEMAN 5 3 1:00,456 29

3 15 LA DANSEUSE (V) 3 27 SEB 5 4 1:00,542 28

4 12 CLEM 4 5 LORENZO 5 14 1:00,520 27

5 18 AXEMAN 5 26 BOUBOU (V) 5 1 1:01,042 26

6 26 BOUBOU (V) 6 23 DUB (V) 5 6 1:00,539 25

7 27 SEB 7 12 CLEM 6 -3 1:00,835 24

8 25 TOMDUB 8 10 JB (V) 5 2 1:00,841 23

9 21 TOF (V) 9 8 TOTO 5 2 1:01,087 22

10 10 JB (V) 10 13 RUBINHO 5 7 1:01,148 21

11 8 TOTO 11 17 TOM 5 3 1:00,877 20

12 23 DUB (V) 12 2 PAULINE 5 10 1:01,180 19

13 19 JOE 13 21 TOF (V) 6 -4 1:01,598 18

14 17 TOM 14 4 JEAN MARC (V) 6 -12 1:02,470 17

15 16 LOULOU 15 3 RONALDO (V) 6 -14 1:02,501 16

16 24 DOUDOU 16 6 MIKE 5 3 1:01,632 15

17 13 RUBINHO 17 20 PEDRO 5 6 1:01,467 14

18 5 LORENZO 18 19 JOE 6 -5 1:01,694 13

19 6 MIKE 19 1 MORGANE 5 1 1:03,928 12

20 1 MORGANE 20 24 DOUDOU 6 -4 1:01,497 11

21 14 FRED 21 15 LA DANSEUSE (V) 6 -18 1:01,497 10

22 2 PAULINE 22 14 FRED 6 -1 1:06,290 9

23 20 PEDRO 23 16 LOULOU 6 -8 1:02,959 8

24 28 LAURE 24 28 LAURE 4 0 1:02,599 7

MANCHE 3
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Francorchamps  01/10/2016



www.speedykartcup.com

POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 20 FRED 1 23 DOUDOU 5 3 1:00,104 30

2 4 MORGANE 2 24 AXEMAN 5 6 1:00,091 29

3 5 BOUBOU (V) 3 6 TOF (V) 5 14 1:00,045 28

4 23 DOUDOU 4 5 BOUBOU (V) 6 -1 1:00,350 27

5 26 PAULINE 5 19 RONALDO (V) 5 2 1:00,569 26

6 28 JEAN MARC (V) 6 16 CLEM 5 13 1:00,048 25

7 19 RONALDO (V) 7 11 LORENZO 5 4 1:00,080 24

8 24 AXEMAN 8 27 JB (V) 5 12 1:00,478 23

9 17 PEDRO 9 17 PEDRO 4 0 1:00,767 22

10 1 TOTO 10 25 RUBINHO 5 12 1:00,761 21

11 11 LORENZO 11 26 PAULINE 6 -6 1:00,964 20

12 13 MIKE 12 12 DUB (V) 5 2 1:01,357 19

13 8 TOMDUB 13 18 LA DANSEUSE (V) 5 2 1:00,993 18

14 12 DUB (V) 14 2 TOM 5 7 1:00,865 17

15 18 LA DANSEUSE (V) 15 10 SEB 5 8 1:01,017 16

16 21 LOULOU 16 8 TOMDUB 6 -3 1:01,152 15

17 6 TOF (V) 17 13 MIKE 6 -5 1:02,107 14

18 3 JOE 18 28 JEAN MARC (V) 6 -12 1:02,251 13

19 16 CLEM 19 1 TOTO 6 -9 1:02,134 12

20 27 JB (V) 20 4 MORGANE 6 -18 1:02,925 11

21 2 TOM 21 21 LOULOU 6 -5 1:02,826 10

22 25 RUBINHO 22 20 FRED 6 -21 1:03,830 9

23 10 SEB 23 14 LAURE 5 1 1:03,580 8

24 14 LAURE 24 3 JOE 6 -6 1:04,829 7

MANCHE 4
10 minutes - Grille totalement aléatoire

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE

Piste de Francorchamps  01/10/2016



www.speedykartcup.com

POS
N° 

KART
PILOTE POS

N° 

KART

MEILLEUR

TEMPS

PTS

CLASST.

1 5 RUBINHO 1 2 JB (V) 5 2 1:00,309 30

2 19 PEDRO 2 6 TOMDUB 5 14 0:59,830 29

3 2 JB (V) 3 17 DOUDOU 5 7 1:00,603 28

4 18 LORENZO 4 5 RUBINHO 6 -3 1:00,382 27

5 20 CLEM 5 20 CLEM 4 0 1:00,644 26

6 12 RONALDO (V) 6 11 BOUBOU (V) 5 1 - 25

7 11 BOUBOU (V) 7 8 SEB 5 8 1:01,216 24

8 25 TOF (V) 8 19 PEDRO 6 -6 1:01,289 23

9 3 AXEMAN 9 24 TOM 5 5 1:01,275 22

10 17 DOUDOU 10 13 LA DANSEUSE (V) 5 3 1:01,486 21

11 14 PAULINE 11 3 AXEMAN 6 -2 1:01,394 20

12 10 DUB (V) 12 25 TOF (V) 6 -4 1:00,715 19

13 13 LA DANSEUSE (V) 13 16 JOE 5 11 1:01,364 18

14 24 TOM 14 18 LORENZO 6 -10 1:01,232 17

15 8 SEB 15 23 MIKE 5 2 1:01,594 16

16 6 TOMDUB 16 28 TOTO 5 3 1:02,412 15

17 23 MIKE 17 27 JEAN MARC (V) 5 1 1:02,277 14

18 27 JEAN MARC (V) 18 10 DUB (V) 6 -6 1:02,492 13

19 28 TOTO 19 26 MORGANE 5 1 1:02,621 12

20 26 MORGANE 20 4 LOULOU 5 1 1:02,301 11

21 4 LOULOU 21 14 PAULINE 6 -10 1:03,618 10

22 15 FRED 22 12 RONALDO (V) 6 -16 1:01,671 9

23 21 LAURE 23 15 FRED 6 -1 - 8

24 16 JOE 24 21 LAURE 6 -1 - 7

MANCHE 5
10 minutes - Inversion TOP 10 manche précédente

Grille de départ Résultats

(V) = pilotes vétérans

PILOTE
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR
ECART

1 TOMDUB 0:59,830

2 TOF (V) 1:00,045 0,215

3 CLEM 1:00,048 0,218

4 LORENZO 1:00,080 0,250

5 AXEMAN 1:00,091 0,261

6 DOUDOU 1:00,104 0,274

7 JB (V) 1:00,129 0,299

8 SEB 1:00,184 0,354

9 RUBINHO 1:00,283 0,453

10 BOUBOU (V) 1:00,350 0,520

11 RONALDO (V) 1:00,498 0,668

12 DUB (V) 1:00,539 0,709

13 PEDRO 1:00,767 0,937

14 TOM 1:00,865 1,035

15 PAULINE 1:00,964 1,134

16 LA DANSEUSE (V) 1:00,993 1,163

17 TOTO 1:01,087 1,257

18 JEAN MARC (V) 1:01,190 1,360

19 JOE 1:01,364 1,534

20 MIKE 1:01,594 1,764

21 LOULOU 1:02,301 2,471

22 LAURE 1:02,599 2,769

23 MORGANE 1:02,621 2,791

24 FRED 1:03,830 4,000

MEILLEURS TOURS
Toutes manches confondues

(V) = pilotes vétérans
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POS PILOTE
Manche

1

Manche

2

Manche

3

Manche

4

Manche

5
TOTAL

BONIF

places

1 TOMDUB - 6 13 7 - 3 14 25 6

2 SEB -11 14 4 8 8 23 4

3 TOM 4 1 3 7 5 20 4

4 CLEM 8 0 - 3 13 0 18 3

5 JB (V) - 4 5 2 12 2 17 3

6 TOF (V) 0 6 - 4 14 - 4 12 2

7 RUBINHO 1 - 7 7 12 - 3 10 2

8 AXEMAN - 1 - 1 3 6 - 2 5 1

9 JOE 3 0 - 5 - 6 11 3 1

= LORENZO 10 -15 14 4 -10 3 1

11 LAURE - 1 3 0 1 - 1 2 1

12 DUB (V) - 8 7 6 2 - 6 1 1

13 BOUBOU (V) - 8 7 1 - 1 1 0 1

14 MIKE - 6 4 3 - 5 2 - 2

15 DOUDOU 2 -12 - 4 3 7 - 4

= PEDRO 9 -13 6 0 - 6 - 4

17 LOULOU - 1 7 - 8 - 5 1 - 6

18 PAULINE 5 - 6 10 - 6 -10 - 7

19 TOTO 5 - 9 2 - 9 3 - 8

20 MORGANE 4 0 1 -18 1 -12

21 JEAN MARC (V) - 1 5 -12 -12 1 -19

22 RONALDO (V) 6 - 1 -14 2 -16 -23

23 LA DANSEUSE (V) - 4 - 7 -18 2 3 -24

24 FRED - 6 - 1 - 1 -21 - 1 -30

+ 1 pt pour les pilotes ayant gagné de 1 à 6 place(s)

+ 2 pts pour les pilotes ayant gagné de 7 à 12 places

+ 3 pts pour les pilotes ayant gagné de 13 à 18 places

+ 4 pts pour les pilotes ayant gagné de 19 à 24 places

+ 5 pts pour les pilotes ayant gagné plus de 24 places

+ 1 pt pour le(s) pilote(s) avec le meilleur total

BILAN
Places gagnées / Places perdues

(V) = pilotes vétérans

Bonifications pour le championnat :
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POS PILOTE
PTS

manche 1

PTS

manche 2

PTS

manche 3

PTS

manche 4

PTS

manche 5

TOTAL

PTS

MEILLEUR

TOUR

BONIF

pole / M.T.

BONIF

places

PTS

CHAMP.

(1) 1 JB (V) 26 30 23 23 30 132 1:00,283 1 3 136

2 AXEMAN 25 25 29 29 20 128 1:00,129 1 129

3 CLEM 27 24 24 25 26 126 1:00,048 3 129

(2) 4 BOUBOU (V) 19 26 26 27 25 123 1:00,091 1 124

(3) 5 TOF (V) 28 29 18 28 19 122 1:01,632 2 124

6 TOMDUB 15 28 30 15 29 117 1:03,830 1 6 124

7 RUBINHO 30 14 21 21 27 113 1:00,964 2 115

8 DOUDOU* 24 15 11 30 28 108 1:00,350 -

9 SEB 13 27 28 16 24 108 1:01,594 4 112

10 LORENZO 23 13 27 24 17 104 1:00,865 1 105

(4) 11 RONALDO (V) 29 21 16 26 9 101 1:01,364 101

(5) 12 LA DANSEUSE (V) 21 23 10 18 21 93 1:00,184 93

13 TOM 16 17 20 17 22 92 1:01,497 4 96

14 TOTO 22 20 22 12 15 91 1:02,599 91

(6) 15 DUB (V) 12 19 25 19 13 88 1:00,045 1 89

16 PEDRO* 20 7 14 22 23 86 1:01,190 -

(7) 17 JEAN MARC* (V) 17 22 17 13 14 83 1:00,520 -

18 JOE* 18 18 13 7 18 74 1:00,104 1 -

19 PAULINE* 14 8 19 20 10 71 1:00,080 -

20 MIKE* 8 12 15 14 16 65 1:00,539 -

21 MORGANE 11 11 12 11 12 57 1:00,767 57

22 LOULOU* 9 16 8 10 11 54 1:01,087 -

23 FRED* 10 9 9 9 8 45 0:59,830 -

24 LAURE* 7 10 7 8 7 39 1:00,498 1 -

CLASSEMENT GENERAL
Attribution de points pour le championnat

(V) = pilotes vétérans   |   (*) = pilotes VIP - ne marquent pas de points pour le championnat
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POS PILOTE
MEILLEUR

TOUR  1

MEILLEUR

TOUR  2

MEILLEUR

TOUR  3

CHRONO

SUPERPOLEMAN
ECART

1 TOMDUB 0:59,830 1:00,180 1:00,271 3:00,281

2 CLEM 1:00,048 1:00,225 1:00,453 3:00,726 0,445

(1) 3 TOF (V) 1:00,045 1:00,152 1:00,542 3:00,739 0,458

(2) 4 JB (V) 1:00,129 1:00,309 1:00,478 3:00,916 0,635

5 AXEMAN 1:00,091 1:00,456 1:00,523 3:01,070 0,789

6 RUBINHO 1:00,283 1:00,382 1:00,761 3:01,426 1,145

7 LORENZO 1:00,080 1:00,520 1:01,047 3:01,647 1,366

8 SEB 1:00,184 1:00,542 1:01,017 3:01,743 1,462

9 DOUDOU 1:00,104 1:00,603 1:01,201 3:01,908 1,627

(3) 10 BOUBOU (V) 1:00,350 1:00,556 1:01,042 3:01,948 1,667

(4) 11 RONALDO (V) 1:00,498 1:00,569 1:01,266 3:02,333 2,052

12 TOM 1:00,865 1:00,877 1:01,275 3:03,017 2,736

13 PEDRO 1:00,767 1:00,966 1:01,289 3:03,022 2,741

(5) 14 DUB (V) 1:00,539 1:01,191 1:01,357 3:03,087 2,806

(6) 15 LA DANSEUSE (V) 1:00,993 1:01,192 1:01,486 3:03,671 3,390

16 PAULINE 1:00,964 1:01,180 1:01,627 3:03,771 3,490

17 TOTO 1:01,087 1:01,326 1:01,836 3:04,249 3,968

18 JOE 1:01,364 1:01,571 1:01,694 3:04,629 4,348

(7) 19 JEAN MARC (V) 1:01,190 1:01,825 1:02,251 3:05,266 4,985

20 MIKE 1:01,594 1:01,632 1:02,107 3:05,333 5,052

21 LOULOU 1:02,301 1:02,301 1:02,826 3:07,428 7,147

22 MORGANE 1:02,621 1:02,925 1:03,531 3:09,077 8,796

23 LAURE 1:02,599 1:03,499 1:03,580 3:09,678 9,397

24 FRED 1:03,830 1:04,110 1:05,341 3:13,281 13,000

CLASSEMENT SUPERPOLEMAN
Addition des trois meilleurs temps

(V) = pilotes vétérans
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